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Pohjalaista yrittäjyyttä -työtä ja kokemusta – asiakkaidemme ja ympäristömme hyväksi. 
Lakeuden Hydro Oy on kasvanut 50 vuoden aikana, mutta liikeideamme on edelleen 
sama: hoidamme hydrauliikkaongelmat kokonaisvaltaisesti suunnittelusta testaukseen 
ja huoltoon saakka. Kokenut ja ammattitaitoinen henkilökuntamme pystyy tarjoamaan 
asiakkaillemme laajan tuotevalikoiman, laadukkaat tuotteet ja asiakaskohtaisen palvelun 
ja sitä kautta hyvän asiakastyytyväisyyden ja pitkäaikaiset asiakassuhteet. 
 
Mielestämme laatu on sitä, että tuote ja palvelu vastaavat asiakkaan tarpeita. 
Tässä henkilökunnan käytännön kokemus ja tietotaito ovat avainasemassa. Tästä syystä 
kehitämme jatkuvalla koulutuksella koko henkilökuntamme valmiuksia. Hyvä konekanta 
varmistaa laadukkaat tuotteet. Teemme kiinteää yhteistyötä alan tunnetuimpien ja 
laadukkaimpien toimijoiden kanssa, mikä osaltaan varmistaa uusimman teknologian 
saatavuuden. Pyrimme jatkuvaan laatuprosessien uudistamiseen ja parantamiseen. 
 
Asetamme myös perusteet ympäristöpäämäärillemme ja tavoitteillemme, joita 
katselmoidaan säännöllisesti. Tiedotamme yrityksemme ympäristöasiainhoidosta sekä 
henkilökunnallemme että asiasta kiinnostuneille sidosryhmille. Noudatamme 
ympäristölainsäädäntöä ja muita ympäristövaatimuksia. Vastuullinen ympäristöasioiden 
hoito ja ympäristön pilaantumisen ehkäisy on meille Lakeuden Hydron henkilökuntana 
luonnollinen osa jokapäiväistä toimintaamme. Myös ympäristöasioissa pyrimme 
jatkuvasti parantamaan ja tehostamaan toimintaamme. 
 
Työturvallisuus ja työsuojelu ovat oleellinen ja luonnollinen osa toimintaamme. Yhdessä 
eri sidosryhmien kanssa pyrimme ennaltaehkäisemään vaaratilanteet ja työtapaturmat. 
Hyvä työterveydenhuolto ja vakuutusturva antavat työntekijöille turvalliset 
toimintamahdollisuudet. 
 
Olemme sitoutuneet ISO 9001, ISO 14001 ja ISO 45001 standardien vaatimusten 
mukaiseen toimintaan. 
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